

Reparația Capitala a holului și reparația pardoselei in sala de dans a Palatului Municipal de Cultura mun.Bălți

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Lucrari generale de construcție(MarcaSA)

Valoarea de deviz 1 010 457,53lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	873,520	52,57	45 920,946
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om.	348,880	52,57	18 340,621
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	855,742	52,57	44 986,357
4.	7123010010200	Betonist	h-om	166,788	52,57	8 768,045
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	881,660	52,57	46 348,866
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	401,945	52,57	21 130,249
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	11,660	52,57	612,966
8.	7136020011620	Instalator apa. canal	h-om	4,500	52,57	236,565
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	483,738	52,57	25 430,109
10.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	67,837	52,57	3 566,191
11.	7422010060100	Timplar	h-om	1 419,970	52,57	74 647,823
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,488	52,57	603,924
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	435,788	52,57	22 909,374
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	70,148	52,57	3 687,681
		Total manopera				317 189,717

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	8,604	150,00	1 290,600
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	28,018	270,00	7 564,860
3.	2030112938100	Ferestre din aluminiu	m2	47,840	1 300,00	62 192,000
4.	2030122940260	Parchet	m2	153,348	470,00	72 073,560

